
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/284/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia programu osłonowego w zakresie dożywiania w gminie Dębnica 

Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/284/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia programu osłonowego w zakresie dożywiania w gminie Dębnica Kaszubska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: CE7972C0-D8F4-4D92-8CE1-25C26DBE34D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2019 roku wchodzi w życie wieloletni rządowy program "Posiłek w szkole i w domu"
na lata 2019-2023 i zastąpi wieloletni program wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. Jako, że dotychczasowy wieloletni program
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata
2014-2020 zostanie uchylony przed upływem okresu na jaki został uchwalony, zasadne jest wskazanie
utraty mocy obowiązującej przez akty prawa miejscowego, które służyły bezpośrednio realizacji tego
programu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: CE7972C0-D8F4-4D92-8CE1-25C26DBE34D3. Podpisany Strona 1




